) w \,

| o ”ﬂg) e

e

COMUNE d1 SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
67’ ﬁé/éﬂf/s

Rep. Partic. Settore n.117_ del 24.12.2015 Rep. Gen. n.fﬁﬁdei (5

OGGETTO: Liquidazione fornitura e posa in opera di giochi ed arredi per aree ludiche
comunali “Parco giochi JUMANI e via Perugia, alla ditta Savino Fortunato di Savino
Palma

IL RESPONSABILEDEL SETTORE TECNICO

VISTI:

¢ La fattura n.367 del 08.09.2015 progressivo n OBSNM refativa alla fornitura e posa in
opera di giochi ed arredi per aree ludiche comunali” Parco Giochi Jumanji e Via Perugia
dalia ditta “Savino Fortunato di Savino Palma ” di Avellino ,di euro 73.150,14 iva
inclusa. con sede legale Localita Taverna di Annibale 83040 AV—

+ gli artt, 107 e 109 del D. Igs 267 del 18 agosto 2000, | quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”,

¢ il decreto n. 1 del 05.01.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
l'incarico di Responsabile del presente setfore;
+ il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi suli‘ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
« il regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Determina "Dirigenziale” n.23 del 13.03.2015 per aggiudicazione definitiva
« ¢ relativo affidamento per la fornitura e posa in opera di giochi ed arredi per aree
ludiche comunali ,con la quale & stato assunto allintervento 2.01.08.01in conto residul
passivi ai sensi dell art,183 comma 5 del TUEL
+ Determina di impegno spesa n. 94 dei 24.07.2015 per contrattare la fornltura e la posa
« In opera di giochi per aree ludiche comunali, approvazione perizia di varlante assunte
allintervento 2.01.08.01 in conto residui passivi ai sensi dell’art.183 comma5 del TUEL
% il DURC/AGR.CAU emesso In data 02.11.2015 dall'Inps di Avellino, protocollo
n.9807del 24.12.2015 dal quale risulta che il creditore & in regola con i versamenti def
premi e accessori e dei contributi;

o lart. 184 del D, Lgs 267/2000 ; _ & ,
« il vigente regolamento di contabilita , \

¢ Il certificato di ultimazione dei lavori del 03.09.2015 \
¢ Il certificato di staticita prot.6913 del 14.09.2015 ‘ ™

CONSIDERATO che la prestazione de gua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;
DETERMINA:

di LIQUIDARE per | motivi meglio esposti in narrativa , alla ditta ™ Savino Fortunato di Savino
Palma di " di Avellino” con sede legale in localita Taverna di Annibale 83040 -AV-indicato nella
fattura, limporte impegnato di euro 59959.13 iva esclusa, sul C/C IBAN
:IT49d0538575650000000010001de|la Banca Popolare di Puglia e Basllicata fronte della
fattura succitata.

Di autorizzare altresi 'ufficio ragioneria a trattenergal’iva- sulla suddetta fattura pari a euro
13191.01 e di provvedere al rispettive versa o come prevede la Ieggefi*?e del
23.12.2014e successivi decreti D.P.R.633/72 art 17 Pls

Succivo il 24,12.2015




Acce. tato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA
s Ieml .ione de!,mandato di pagamento a favore del creditore sopra identiffzas |ntervento

syind icato: . ST
SB?:CI Vo, . ‘}g/ j ZW[{ R/M/ﬁ AU 8X g MQQIQ

(Dof{ Shv
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

1l sottoscritto, responsablle del Settore Amministrativo- Coﬁtabr ¢ dttesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all‘originale, aII’AIbo Pretorio Comunaie in

data con n, del relativo registro deile pubblicazioni per
rimanervi quindict glorni consecutivi.
SUCCiVio, v dott. Salvatore D'Angelo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 01
AMALINISTRATIVO - CONTABILE
{Dott.Salvatore D'Angelo)




